



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

SEYDİKEMER UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU



MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ

Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Menekşe Mah. Stad Cad. No:18 Seydikemer/MUĞLA
Telefon: 0 252 211 2223 Faks: 0 252 211 5747
e-posta: subyo@mu.edu.tr

Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu (SUBYO) 25.5.2015 tarihli ve 2015/7723 sayılı kararname ile kurulmuştur. Üniversite Senatosunun 27.01.2016 tarih ve 519 sayılı toplantısında bazı bölümlerin açılması için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 03.03.2016 tarihli Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında 2547 Sayılı Kanun'un 2880 Sayılı Kanun'la değişik 7/d-2 maddesi ile 2809 Sayılı Kanun'un 3. maddesi uyarınca karara bağlanmış olup aşağıdaki bölümlerin açılmasına izin verilmiştir.

BÖLÜMLER

- Sosyal Hizmet (Aktif)
- Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü (Aktif)
- Gümrük İşletme Bölümü (Aktif)
- SUBYO bünyesinde 13 öğretim üyesi ve 14 idari personel görev yapmaktadır.

SOSYAL HİZMET BÖLÜMÜ

Sosyal Hizmet bölümü, bireylerin toplum içinde gereksinimlerini karşılamalarına ve yeteneklerini en iyi şekilde kullanabilmelerine yardımcı olmak amacıyla eğitim ve araştırma faaliyetlerini sürdürmektedir. Bu bölümdeki eğitim, insan, toplum ve sosyal hizmet teori ve uygulamaları çerçevesinde yürütülmektedir. Sosyal hizmet uzmanları, görev aldıkları kurumlarda yönetici, planlayıcı, araştırmacı ve uygulayıcı olarak çalışarak topluma hizmet etmektedirler. Korunmaya muhtaç çocuklar, yaşlılar, engelliler, suçlular ve yoksullar gibi grupların sorunlarının çözümünde bireylere mesleki bilgiler sunar, bu sorunların bireysel ve toplumsal olarak önlenmesi ve çözümlenmesi için çalışırlar.

Sosyal Hizmet programı, sıkıntı içindeki insanların toplumda kendilerine sağlanan ve sahip oldukları olanakları en iyi şekilde kullanabilmelerine yardımcı olma yöntemleri konusunda eğitim ve araştırma yapar.

Programın ilk iki yılında ekonomi, sosyoloji, siyasal bilimler, sosyal antropoloji, psikoloji ve sosyal psikoloji gibi temel dersler verilir. Bu derslerin amacı, öğrencilere insan ihtiyaçlarına ve sosyal sorunlara ilişkin bir anlayış kazandırmaktır. Daha sonraki yıllarda ise sosyal hizmete giriş, sosyal hizmet alanları, sosyal sorunlar, mülakat teknikleri, tıbbi ve psikiyatrik sosyal hizmet, aile ve çocuk refahı, suçluluk, nüfus dinamiği, sosyal refah ve sosyal hizmet yöntemleri gibi kapsamlı dersler sunulur.

Sosyal hizmet alanında çalışanların, sosyal hizmete ilişkin çeşitli disiplinler hakkında bilgi sahibi olmalarının yanı sıra belirli beceri ve davranışları geliştirmeleri de gerekmektedir. Bu beceri ve davranışlar, uygulama tecrübesi ile kazanılır. Sosyal hizmet öğrencileri, sosyal grup çalışması, sosyal-kişisel çalışma ve toplumla çalışma yöntemlerini kullanarak sırasıyla ikinci, üçüncü ve dördüncü sınıflarda bir sosyal refah kurumunda veya alanda uygulama yaparlar. Bu uygulamalar, okul tarafından görevlendirilen yöneticilerin yardımı ve denetimiyle gerçekleştirilir ve genel eğitim programı içerisinde yaklaşık %40 oranında yer almaktadır.

Bu yıl itibarıyla Sosyal Hizmet Laboratuvarı da kurulmuş olup, öğrencilerimize ikinci sınıftan itibaren uygulamalı dersler verilecektir. Laboratuvar, öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökmelerine ve uygulamalı deneyim kazanmalarına önemli bir katkı sağlayacaktır.

Gereken Nitelikler: Sosyal Hizmet alanı, kişisel ve toplumsal sorunlara derin ilgi duyan, kendini ve sosyal anlayışını sürekli geliştirmek isteyen kişiler için ilginç ve doyurucu bir meslek olabilir. Anlayışlı, insanların refahına ilgi duyan ve liderlik özelliklerine sahip kişiler için sosyal hizmet, çeşitli ve yeni olanaklar sunan bir alandır.

Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları İşler: Sosyal Hizmet Bölümünden mezun olanlar "Sosyal Çalışmacı" unvanı ile görev yaparlar. Sosyal çalışmacılar, korunmaya muhtaç çocuklar, yaşlılar, engelliler, suçlular, yoksullar, hastalar ve işsizler gibi grupların sorunlarının çözümünde bireylere mesleki bilgi ve becerileriyle yardımcı olur; bu sorunların toplumsal olarak önlenmesi ve çözülmesi için kurumlar aracılığıyla ve toplum kaynaklarından yararlanarak çalışmalarını yürütürler.

Sosyal çalışmacılar, Sağlık Bakanlığına bağlı hastanelerde, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı rehberlik ve araştırma merkezlerinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında, Sosyal Hizmetler ve Çocuk Esirgeme Kurumunda, SGK'da, İş ve İşçi Bulma Kurumunda, DPT'de, Sosyal Hizmet İl Müdürlüklerinde, rehabilitasyon merkezlerinde, körler ve sağırılar okullarında, çocuk yuvalarında, yetiştirme yurtlarında, kreş ve gündüz bakım evlerinde, huzurevlerinde, ıslah evlerinde, cezaevlerinde ve nüfus planlaması ile ilgili kuruluşlarda çalışabilirler.

Puan Türü : EA
Yabancı Dil Hazırlık : İsteğe Bağlı
Eğitim Dili : Türkçe
Eğitim Süresi : 4 Yıl
Yüksek Lisans /Doktora: Var /Yok

Telefon : 0 252 211 2223
Faks : 0 252 211 5747
e-posta : subyo@mu.edu.tr
Yerleşke : Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Menekşe Mah. Stad Cad. No:18 Seydikemer / MUĞLA

MUHASEBE VE FİNANS YÖNETİMİ BÖLÜMÜ

Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü, iş dünyası ve kamu kurumlarının ilgili birimlerinde istihdam edilmek üzere uzman, müfettiş, müşavir ve yönetici adayları yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bölümümüz, muhasebe ve finans yönetiminin kavramsal çerçevesi ve uygulamaları yanında ekonomi, maliye ve işletme konularında da derinlemesine bilgi sahibi, vizyoner ve yenilikçi çözümler üreten bireyler yetiştirmeye odaklıdır. Bu bağlamda, öğrencilerimize analitik düşünceyi benimsemiş, bilişim teknolojilerine hâkim, çözüm odaklı ve tüm sektörlerde muhasebe ve finans faaliyetlerini başarıyla sürdürebilecek yetkinliğe sahip bireyler olmaları için eğitim verilmektedir.

Eğitim süresince kazandıkları yeterlilikler sayesinde, öğrencilerimizin ulusal ve uluslararası alanda faaliyet gösteren firmalarda istihdam edilmeleri hedeflenmektedir. Bölümümüz, ekonomi ve işletmecilik alanlarındaki dört yıllık yükseköğretim kurumları ve fakülteler ile eşdeğerliğe sahiptir. Günümüz rekabet koşullarında bilginin önemi her geçen gün artmakta olup, muhasebe ve finans alanında bilgi ve becerilerle donatılmış bireyler yetiştirmek, ilgili sektörlerin gereksinim duyduğu iş gücünü sağlamak açısından büyük önem taşımaktadır.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tebliğlerine göre, bankacılık, sermaye piyasası ve sigortacılık alanlarında çalışabilmek için Eylül 2009 tarihine kadar SPK'nın açtığı Türev Piyasalar, Kurumsal Yönetim Derecelendirme, Kredi Derecelendirme, Bağımsız Denetim konularındaki sınavlara girilerek yetki belgelerinin alınması zorunludur. Bu yetki belgelerinin alınabilmesi için dört yıllık lisans mezunu olmak gerekmektedir. Dolayısıyla, Türkiye'de bankacılık, finans, sigortacılık ve diğer ekonomi-finance bağlantılı alanlarda çalışabilmek için dört yıllık lisans mezunu olmak ve SPK sınavlarını başarmak gerekmektedir.

Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü mezunları, mali müşavirlik, bağımsız denetim ve finans alanlarında, sermaye piyasası aracı kurumlarında, sigorta şirketlerinde ve bankalarda çalışma olanağı bulmaktadır. Ayrıca, reel ve finansal sektör şirketlerinde idareci, muhasebeci ve finans yetkilisi gibi birçok alanda görev alabilirler. Mezunlar, kamu ve özel sektörde yer alan tüm sanayi ve ticari şirketler ile bankalar başta olmak üzere finans piyasası kurumlarında muhasebe, finans, pazarlama ve satış gibi faaliyet alanlarında yönetici ve yönetici yardımcısı unvanı ile istihdam edilebilirler. Buna ek olarak, bölüm programı yeminli mali müşavirlik ve müfettişlik yapabilme donanımı sağlamaktadır.

Bölümümüz, uygulamalı eğitimde de önemli adımlar atmıştır. Bu yıl itibarıyla kurulmuş olan Trademaster Finans Laboratuvarı, öğrencilerimize ikinci sınıftan itibaren finans ve sermaye piyasalarına yönelik uygulamalı eğitimler sunmaktadır. Ayrıca, İdealdata Bilişim Teknolojileri ile okulumuz arasında imzalanan protokol ile mezunlarımızın SPK lisanslarına sahip olmaları koşuluyla çeşitli kademelerde istihdam edilmeleri sağlanacaktır. Mezunlarımız, Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu (SPL) lisanslarına yönelik eğitim de alacaklardır.

Gereken Nitelikler: Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü'nde başarılı olabilmek için analitik düşünme yeteneğine sahip olmak, detaylara dikkat etmek, matematiksel becerilere sahip olmak ve ekonomi ile ilgili konulara ilgi duymak gerekmektedir. Ayrıca, bilişim teknolojilerine hakimiyet, problem çözme becerisi, etkin iletişim yeteneği ve takım çalışmasına yatkınlık gibi özellikler de önemlidir. Bu niteliklere ek olarak, öğrencilerin Sermaye Piyasası Lisanslama Sicil ve Eğitim Kuruluşu (SPL) lisanslarını alabilmeleri için gerekli eğitimi de tamamlamaları gerekmektedir. Bu niteliklere sahip bireyler, bölümümüzde sunulan eğitimle birlikte muhasebe ve finans alanında başarılı bir kariyer yapma şansına sahip olacaklardır.

Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları İşler: Muhasebe ve Finans Yönetimi Bölümü mezunları, "Muhasebe Uzmanı", "Finans Uzmanı", "Mali Müşavir", "Bağımsız Denetçi" ve "Finansal Danışman" gibi unvanlarla görev yapabilirler. Mezunlar, bankalar, sigorta şirketleri, sermaye piyasası aracı kurumları, mali müşavirlik ve bağımsız denetim şirketleri gibi finansal kuruluşlarda çalışabilecekleri gibi, reel sektör şirketlerinde de muhasebe ve finans bölümlerinde görev alabilirler. Ayrıca, kamu sektöründe yer alan sanayi ve ticari şirketler ile finans piyasası kurumlarında yönetici ve yönetici yardımcısı unvanı ile istihdam edilebilirler. Bölümümüz mezunları, ayrıca yeminli mali müşavirlik ve müfettişlik gibi sınavla girilen mesleklere de başvuru yapabilmektedirler.

Bölümümüz, öğrencilere kapsamlı bir eğitim sunarak, onları muhasebe ve finans yönetimi alanında uzman, yetkin ve donanımlı bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktadır. Bu kapsamda, öğrencilerimizin hem teorik bilgilerini hem de uygulamalı becerilerini geliştirerek, iş dünyasında fark yaratan profesyoneller olmalarını hedeflemekteyiz.

Puan Türü : EA
Yabancı Dil Hazırlık : İsteğe Bağlı
Eğitim Dili : Türkçe
Eğitim Süresi : 4 Yıl
Yüksek Lisans /Doktora: Yok / Yok

Telefon : 0 252 211 2223
Faks : 0 252 211 5747
e-posta : subyo@mu.edu.tr
Yerleşke : Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi
Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu
Menekşe Mah. Stad Cad. No:18 Seydikemer / MUĞLA

GÜMRÜK İŞLETME BÖLÜMÜ

Gümrük İşletme Bölümü, bir ülkenin sınır kontrollerini sağlayan gümrüklerde ülkelerarası ticaretin mevzuata uygun bir şekilde yönetilmesi ve bu süreçlerin etkin bir şekilde yürütülmesi ile ilgilenen bir disiplindir. Bölümümüz, ihracat ve ithalat yapan yerli ve yabancı firmalara gümrük uygulamaları alanında danışmanlık yapabilecek, işletmelerin dış ticaret işlemlerini yönetebilecek, lojistik yönetimi konusunda bilgi sahibi, uluslararası ticaret ve gümrük alanında uygulanabilir bilgi ve beceriye sahip işgücü yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Dört yıllık Lisans eğitimi veren Gümrük İşletme Bölümümüzde, kamu ve özel sektördeki ilgili kurum ve işletmelerin gümrük işlemleri, gümrük mevzuatı, dış ticaret yönetimi ve lojistik konularında ihtiyaç duyduğu yetişmiş insan kaynağı ihtiyacını karşılamaya yönelik eğitim verilmektedir. Bu kapsamda bölüm öğrencilerine işletme, iktisat, finans, muhasebe ve istatistik gibi temel derslerin yanı sıra gümrük işlemleri, gümrük mevzuatı, gümrük paket program uygulamaları, lojistik, dış ticaret, e-ticaret ve ticaret hukuku gibi alana dönük dersler sunulmaktadır. Ders içerikleri iş dünyasının ihtiyaçları ve güncel gelişmeler doğrultusunda sürekli güncellenmektedir. Ayrıca, otomasyon sunucuları ile giderek elektronik hale gelen gümrük işlemlerinin öğrenilebilmesi için dersler, özel ve kamu kurumları ile iş birliği içerisinde yürütülmektedir.

Bu yıl açılan Gümrük İşletme Laboratuvarı, öğrencilerimize uygulamalı eğitim imkanı sunarak ithalat ve ihracat süreçlerini iş adamlarından uygulamalı olarak öğrenmelerine olanak sağlamaktadır. Laboratuvarımız, öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dönüştürmelerine ve gelecek iş dünyası deneyimi kazanmalarına önemli katkılar sağlamaktadır.

Gereken Nitelikler: Gümrük İşletme Bölümü'nde başarılı olabilmek için analitik düşünme yeteneğine sahip olmak, detaylara dikkat etmek, güçlü iletişim ve problem çözme becerilerine sahip olmak gerekmektedir. Ayrıca, uluslararası ticaret ve lojistik konularına ilgi duyan, bilişim teknolojilerine hakim ve takım çalışmasına yatkın bireyler bu alanda avantaj sağlayacaktır. Öğrencilerin, gümrük mevzuatı ve dış ticaret işlemlerine ilişkin teorik bilgileri anlamaları ve yorumlayabilmeleri, ilgili yasal düzenlemeleri takip edebilmeleri önemlidir.

Mezunların Kazandıkları Unvan ve Yaptıkları İşler: Gümrük İşletme Bölümü'nü başarıyla tamamlayan öğrenciler; gümrük mevzuatını, ithalat ve ihracata ilişkin teorik bilgileri anlayabilir ve yorumlayabilir, gümrük uygulamalarının dayandığı temel hukuk, ticaret hukuku, Gümrük Kanunu, lojistik ve banka süreçleri, yönetmelikler ve diğer kuralları tanıyabilir ve uygulama yeteneği kazanırlar. Ulusal ve uluslararası işletme, iktisat ve pazarlama ile ilgili teorik ve pratik bilgileri edinirler. Mezunlar, bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanma ve iş yaşamında ihtiyaç duydukları donanım ve yazılım ürünlerini etkin bir şekilde uygulama becerisine sahip olurlar.

Gümrük işletme mezunları; ülkenin dört bir yanında yer alan gümrüklerde, uluslararası ihracat limanlarında, havalimanlarında, demiryollarında veya uluslararası işletmelerin dış ticaret departmanlarında görev alabilirler. Mezunlarımızın istihdam edilebileceği alanlar arasında Ticaret Bakanlığına bağlı birimler, gümrük müşavirlikleri, serbest bölgeler, antrepo işletmecileri, ihracat ve ithalat yapan firmalar, ihracatçı birlikleri ve üye kuruluşları, uluslararası taşımacılık yapan lojistik firmaları, yurt içi ve yurt dışında faaliyet gösteren iç ve dış ticaret örgütleri ve bankalar bulunmaktadır. Ayrıca, Gümrük İşletme Bölümü mezunları, gerekli gümrük müşavirlik staj hizmetini tamamlamaları ve mesleki sınavları başarmaları kaydıyla bağımsız olarak "Gümrük Müşavirlik Hizmetleri" işletmesi açabilme imkanına sahiptirler.

Bölümümüz, öğrencilere kapsamlı bir eğitim sunarak, onları gümrük ve dış ticaret yönetimi alanında uzman, yetkin ve donanımlı bireyler olarak yetiştirmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda, öğrencilerimizin hem teorik bilgilerini hem de uygulamalı becerilerini geliştirerek, ulusal ve uluslararası ticaretin dinamiklerine hakim, iş dünyasında fark yaratan profesyoneller olmalarını sağlamayı amaçlamaktayız.

Puan Türü : EA

Yabancı Dil Hazırlık : İsteğe Bağlı

Eğitim Dili : Türkçe

Eğitim Süresi : 4 Yıl

Yüksek Lisans / Doktora : Yok / Yok

Telefon : 0 252 211 2223

Faks : 0 252 211 5747

e-posta : subyo@mu.edu.tr

Yerleşke : Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Seydikemer Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu

Menekşe Mah. Stad Cad. No:18 Seydikemer / MUĞLA